



COMUNICADO N° 02

LLAMADO 43/2023

CONAFIN **A FISA**

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
N° 43/2023

FIDEICOMISO INTEGRACIÓN SOCIAL Y URBANA (FISU)

COMUNICADO N°02

06/03/2024

CONSULTAS

Pregunta 6)

¿Se pueden incluir nuevos ítems al rubrado o cambiar cantidades? Agradecemos indicar si hay algún tipo de restricción respecto a la modificación del rubrado.

Respuesta 6)

Si la empresa oferente considera necesario, podrá agregar los rubros, ítems y metrajes que crea necesarios para la cotización, sin modificar el formato del Formulario 4.

Pregunta 7)

No encontramos en el rubrado la tubería de impulsión de PEAD de diámetro 110.

Respuesta 7)

Si la empresa oferente considera necesario, podrá agregar los rubros, ítems y metrajes que crea necesarios para la cotización, sin modificar el formato del Formulario 4.